PROCESSO SELETIVO Nº 05/2025
CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2025, nomeada pelo Decreto 16/2025, de 09 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 05/2025, torna público o CANCELAMENTO do Presente Processo
Seletivo, por não haver inscritos.

Paço Municipal João Batista Alberton, 13 de fevereiro de 2025.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

EDUARDA ZANELATO ENGELS

Membro

KARLA HONORATO HERT

Membro